
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 

 

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS EM AGOSTO 2012 
LICITAÇÃO MODALIDADE E 

NÚMERO 
OBJETO LICITANTES 

VENCEDORES 
HOMOLOGAÇÃO 
 E VALOR 

029/2012 Tomada de Preço 
008/2012 

Aquisição de 
Gêneros 
Alimentícios. 

Comercial Cibus Ltda 27.08.2012 
R$ 118.674,37 
 

   Lenilson Rodrigues da 
Silva 

27.08.2012 
R$47.607,60 
 

Santos Vilas Boas Com. 
De Prod. Químicos Ltda 

27.08.2012 
R$ 2.574,18 
 

Mirian Oliveira de Jesus 
ME 

27.08.2012 
R$ 31.637,88 
 

030/2012 
 

Convite 007/2012  
2ª CHAMADA 

Aquisição de 
hortifrutigranjei
ros.  

Lenilson Rodrigues da 
Silva 

29.08.2012 
R$ 19.181,00 

   João Victor de Souza 
Santos de Feira de 
Santana 

29.08.2012 
R$34.120,45 


